

حادثه‌ها

در مواجهه با کلاهبرداری مجازی چه کنیم

● رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به پرونده‌های شکایت و مراجعه به پلیس فتا در مواجهه با کلاهبرداری و برداشت‌های غیرقانونی را تشریح کرد. سرهنگ تورج کاظمی درباره چگونگی مراجعه مردم به پلیس فتا در مواجهه با کلاهبرداری و برداشت‌های غیرقانونی، اظهار کرد: جرم، عملی است که در قانون برایش مجازات تعیین شده و شکایت در آن مورد قابل تعقیب است؛ اما باید دانست برای رسیدگی به شکایت، مجوز قضائی نیاز است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به پرونده‌های پلیس فتا- که بیشتر درباره برداشت‌های اینترنتی غیرمجاز از حساب اشخاص است- پرداخت و گفت: درباره این پرونده‌ها مسدودسازی حساب و استعلامات بانکی نیاز است که احتیاج به مجوز قضائی دارد؛ یعنی ابتدا باید به مرجع قضائی مراجعه کرد. سرهنگ کاظمی در پاسخ به دیگر پرسشش فارس درباره چگونگی ثبت شکایات در پرونده کلاهبرداری و برداشت‌های غیرمجاز اعلام کرد: افراد مال‌باخته ابتدا باید به مرجع قضائی، دادسرای جرائم رایانه‌ای مراجعه کنند؛ در تهران این دادسرا در خیابان آیت‌الله کاشانی، بلوار ابادزراست. وی گفت: پس از مراجعه به دادسرا و اخذ مجوز لازم برای اقدام پلیس، شهروندان باید به مقرر پلیس فتا در خیابان مطهری بعد از چهارراه قائم‌مقام مراجعه کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، مدارک لازم برای انجام شکایت را بسته به نوع جرم متفاوت دانست و خاطرنشان کرد: ادله‌ای که انجام جرم را ثابت کند، از جمله مدارک اولیه برای انجام شکایت است.

آدم‌ربایی به دلیل اختلاف مالی

● فردی که در جریان یک اختلاف مالی ربوده شده بود، در عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس فردیس آزاد شد و در سلامت کامل به آغوش خانواده‌اش بازگشت. سرهنگ «بیژن جنتی»، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس، در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه فردی به کلانتری ۱۱ مرکزی فردیس و اعلام اینکه یکی از بستگانش هشت روز قبل از منزل خارج شده و تاکنون به منزل بازنگشته است و خانواده‌اش از وی خبری ندارد و با توجه به اینکه احتمال گروگان‌گیری متصور بود، بلافاصله یکپیری موضوع در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان فردیس قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی پلیسی موفق شدند در کمتر از چند ساعت محل نگهداری گروگان را شناسایی کنند بنابراین اکیمی از مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند. این مقام انتظامی گفت: با توجه به مسلح‌بودن گروگان‌گیر، کارآگاهان پلیس با رعایت موارد امنیتی در یک عملیات هوشمندانه بدون آنکه به گروگان آسیبی برسد، موفق شدند گروگان را در حالی که دست و پایش بسته بود، آزاد کرده و آدم‌ربا را نیز دستگیر کنند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در بازرسی از منزل متهم، سه قیضه سلاح گرم، هفت فشنگ جنگی و ۳۲ گرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با بیان اینکه متهم، انگیزه خود را از این اقدام مجرمانه اختلاف مالی عنوان کرد، گفت: متهم پس از دستگیری و تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

جاعل میلیاردي دستگیر شد

● جاعل حرفه‌ای که اسناد مالکیتی تعدادی از شهروندان را به ارزش ۵۰ میلیارد ریال جعل کرده بود، از سوی کارآگاهان دستگیر شد. سردار «علیرضا مظاهری»، فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی، توضیح داد: در پی اعلام خبری مبنی بر اینکه فردی با جعل و سوءاستفاده از سند معجول املاک و اراضی تعدادی از شهروندان، اقدام به فروش آنها کرده است، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان مانه و سبلقان قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی اظهارات شاکیان پرونده مشخص شد این فرد قطعاًیی از زمین‌های تفکیک‌شده حاشیه بلوار اصلی شهر «آشخانه» را که متعلق به اشخاص دیگری بوده، با جعل سند به افراد دیگری فروخته است. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارآگاهان برای انجام تحقیقات میدانی به محلی که متهم اقدام به جعل اسناد می‌کرد اعزام شدند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه، مایعه‌نامه‌های زیادی که دارای خط‌خوردگی بود و در پشت اوراق، فسخ قرارداد به صورت یک‌طرفه صورت گرفته بود، کشف شد. سردار مظاهری ادامه داد: با تلاش کارآگاهان، متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر برای تکمیل تحقیقات به مقر انتظامی منتقل شد. فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به جعل ۵۰ میلیارد ریال از اسناد مالکیتی تعدادی از شهروندان اعتراف کرد، گفت: در این رابطه ۱۱ شاکی نیز شناسایی و متهم با دستور مقام قضائی با قرار بازداشت موقت راهی زندان شد.

شرق: پسری که متهم است در نوجوانی زنی را به قتل رسانده، در حالی برای بار سوم پای میز محاکمه می‌رود که همچنان منکر قتل است و ادعا می‌کند پای فرد دیگری در میان است.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس سال ۸۹ با تماس تلفنی شهروندی در جریان قتل زنی در خانه‌اش قرار گرفتند. فردی که با مأموران تماس گرفته بود، گفت متهم همچنان در محل حضور دارد و در تماسی که با او داشته متوجه این قتل شده است. با حضور پلیس در خانه‌ای که آدرسش اعلام شده بود، پسر نوجوانی که مضروب هم شده بود، بازداشت شد. با انتقال پسر نوجوان به بیمارستان تحقیقات دراین‌باره آغاز شد. مردی که با مأموران تماس گرفته بود، به پلیس گفت: متهم که بهروز نام دارد، کارگر من است، ساعتی پیش با من تماس گرفت و گفت برای کمک به زنی وارد خانه او شده و سپس چاقو خورده؛ اما زن جوان نیز کشته شده است.

این مرد گفت: من اصلاً نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است. وقتی او به من گفت کسی کشته شده

شرق: اعلان دو جنایت خانوادگی در بازجویی‌های پلیسی به جرم خود اعتراف کردند و در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برند تا تحقیقات تکمیلی از آنها انجام شود.

به گزارش خبرنگار ما، یکی از این متهمان همسر و دختر ۱۳ساله‌اش را کشته و دیگری مردی مسن است که همسر خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده.

تحقیقات درباره جنایت اول از ساعت ۲۰:۳۰ پنجشنبه دو هفته پیش با اعلام گزارش قتل مادر و دختری در خانه‌شان در بلوار فردوس آغاز شد. کارآگاهان جنایی وقتی به آنجا رفتند، مشاهده کردند زن جوان و دختر ۱۳ساله‌اش خفه شده‌اند. در نگاه اول این‌طور به‌نظر می‌رسید که غریبه‌ای با قصد سرقت وارد خانه شده و اسباب و اثاثیه را به‌هم ریخته است اما تحقیقات دقیق‌تر نشان داد هیچ دزدی‌ای انجام نشده و آشفتگی در خانه صحنه‌سازی قاتل برای منحرف‌کردن مسیر تحقیقات است. کشف این موضوع و همچنین پی‌بردن به اینکه هیچ غریبه‌ای با توسل به زور وارد خانه نشده است، بلکه قاتل به‌راحتی توانسته در قتلگاه حضور یابد، ظن کارآگاهان را نسبت به پدر خانواده برانگیخت. او تحت بازجویی قرار گرفت.

این مرد گفت: قرار بود همراه همسر و دخترم به تبریز برویم و از آنجا به ترکیه سفر کنیم. به‌همین دلیل امروز- روز حادثه- از محل کار مرخصی ساعتی گرفتم و سر ظهر به خانه آمدم تا اسباب سفر را جمع

است، با پلیس تماس گرفتم.

با بهبود نسبی بهروز، او از سوی مأموران بازجویی شد و گفت: من در همسایگی خانه مقتول به نام رزیتا زندگی می‌کنم. روز حادثه می‌خواستم سر کار بروم که متوجه صدای زن جوان شدم. او فریاد می‌زد من برای کمک به او وارد خانه‌اش شدم و سپس مردی را دیدم که با مقتول درگیر بود. آن مرد وقتی من را دید، با چاقو به من حمله کرد و سپس مقتول را هم با چوب زد و فرار کرد. من نمی‌دانم او چه کسی بود و برای چه کاری وارد خانه شده بود.

هرچند بهروز مدعی بود برای کمک وارد خانه مقتول شده بود؛ اما مأموران متوجه شدند او دقایقی بعد از اینکه شوهر رزیتا از خانه خارج شده، از روی دیوار به خانه مقتول رفته و با او درگیر شده است. چاقوی کشف‌شده از خانه رزیتا هم نشان می‌داد ضارب بهروز است. ضمن اینکه چوبی که به‌عنوان آلت قتاله استفاده شده نیز آثاری از بهروز را داشت

نشان می‌داد ضارب آن زن بهروز است. مأموران به این نتیجه رسیدند که پسر جوان با واردکردن ضرباتی

حوادث

قتل زن جوان بعد از ۹ سال همچنان در هاله‌ای از ابهام

به رزیتا زن جوان را کشته و سپس موضوع را به صاحبکارش گزارش داده است.

این در حالی بود که پزشکی قانونی نیز تأیید کرد رزیتا بر اثر واردآمدن ضربات سخت به سرش کشته شده است. به‌این‌ترتیب مأموران بهروز را به‌عنوان متهم بازداشت کردند. او اتهام قتل را قبول نکرد و گفت: من کاری نکردم، من قصدم کمک به آن زن بود. هرچند متهم نتوانست توضیح دهد که چرا از دیوار خانه مقتول وارد شد و چرا درخواست کمک رزیتا را به پلیس گزارش نداد؛ اما همچنان اتهام قتل را انکار کرد. مأموران برای به‌دست‌آوردن ادله بیشتر از شوهر رزیتا بازجویی کردند. او گفت: همسر زن باکدامنی بود. ما با هیچ‌کس مشکلی نداشتیم و من هم طبق معمول هر روز از خانه خارج شدم. اگر مسئله‌ای پیش می‌آمد، همسرم به من می‌گفت؛ اما هیچ تماسی با من گرفته نشد تا اینکه همسایه‌ها خبر دادند رزیتا جانش را از دست داده است.

پرونده با توجه به مدارک جمع‌آوری‌شده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

اعترافات عاملان ۲ جنایت خانوادگی



و جور کنم. بعد از آن راهی محل کارم شدم و قرار شد همسر و دخترم بعد از ظهر به آنجا بیایند تا با هم راهی سفر شویم اما خبری از آنها نشد و به تلفن‌شان هم جواب نمی‌دادند. نگران شدم و از برادرم خواستم سری به خانه ما بزنند. او وقتی به اینجا آمد، دید در ورودی آپارتمان باز است و همسر و دخترم کشته شده‌اند.

اظهارات این مرد نتوانست کارآگاهان را قانع کند و آنها همچنان به او ظنین بودند. به همین دلیل مرد جوان به دستور بازپرس جنایی بازداشت شد و چند بار تحت بازجویی قرار گرفت تا اینکه به کشتن

متهم پای میز محاکمه رفت و با وجود انکارهایش با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد.

این حکم مورد اعتراض قرار گرفت. دیوان عالی کشور رای صادرشده را نقض کرد و پرونده یک بار دیگر به دادگاه برگشت. هرچند متهم همچنان بر بی‌گناهی خود پافشاری می‌کرد؛ اما دادگاه براساس مدارک موجود در پرونده بار دیگر او را به قصاص محکوم کرد. متهم یک بار دیگر به رای صادرشده اعتراض و دیوان عالی کشور باز هم رای را نقض کرد. در نظر دیوان عالی کشور آمده است با توجه به انکارهای متهم درباره قتل باید تحقیقات بیشتری از سوی دادسرا انجام گیرد تا مشخص شود قطعاً کسی به جز مقتول و متهم در خانه نبوده است. همچنین همسایه‌ها نیز باید مورد تحقیق قرار بگیرند. ضمن اینکه درباره بلوغ عقلی متهم براساس ماده ۹۱ بررسی انجام نشده است. دادگاه کیفری برای رفع نواقص پرونده را به دادسرا ارجاع داد و با برطرف‌شدن نواقص متهم یک بار دیگر پای میز محاکمه می‌رود.

رخداد

بازداشت سارقان حرفه‌ای منزل

● رئیس پلیس آگاهی استان گیلان از شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار منزل با ۳۵ فقره سرقت در رشت خبر داد. سرهنگ «رحیم شعبانی» گفت: در پی وقوع سرقت‌های حرفه‌ای از منازل در شهرستان رشت و دیگر شهرهای گیلان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات پیچیده اطلاعاتی و پلیسی، یکی از سارقان را شناسایی کردند. وی تصریح کرد: مأموران انتظامی با انجام تحقیقات نامحسوس، متهم را به همراه دو نفر از همدستانش در حالی که با یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ به سمت بندرانزلی در حال تردد بودند، شناسایی کردند و به آنها دستور توقف دادند. سرهنگ شعبانی ادامه داد: متهمان بدون توجه به ایست پلیس اقدام به فرار کردند که در عملیات تعقیب و گریز خودرو آنها متوقف شد و در این راستا سه نفر دستگیر شدند. شعبانی اظهار کرد: در بازرسی از محل اختفای متهمان و همچنین خودروی آنها مقادیر زیادی طلاجات، پول نقد مسروقه و ابزار و آلات جرم کشف شد. وی با اشاره به اینکه سارقان در بررسی فنی پلیس به ۳۵ فقره سرقت منزل در رشت و شهرهای دیگر استان گیلان اعتراف کردند، گفت: متهمان دستگیرشده اهل و ساکن یکی از اسان‌های مرکزی کشور بودند که پس از ارتکاب سرقت دوباره به محل سکونت خود مراجعت می‌کردند.

کشف ۲۰ فقره سرقت محتویات خودرو

● سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان بهارستان از دستگیری سارق محتویات خودرو و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «چنگیزخانی» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان بهارستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و با بررسی نحوه سرقات، موفق به شناسایی متهم شدند و در عملیات ضربتی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیسی در مواجهه با مستندات و ادله پلیسی لب به اعتراف گشود و به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان بهارستان اعتراف کرد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه مجتمع مسکونی خانه گستر کیش (نوبت اول)
بدینوسیله از کلیه مالکین محترم مجتمع مسکونی خانه گستر کیش دعوت به عمل می آید جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی سالیانه تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۱ راس ساعت ۱۸ در ساختمان دانشکده پردیس بین المللی صنعتی شریف کیش سالن E۲ به آدرس کیش، میدان امیرکبیر، مقابل هتل صدف حضور بهم رسانند.
موضوعات جلسه :

۱- تأیید و تصویب مدیران و بازرسان و با انتخاب مدیران و بازرسان جدید.
۲- گزارش مالی (بیان) سال ۹۷ و تعیین و تصویب شارژ ماهانه و عمرانی سال ۹۸.
۳- گزارش و تصمیم گیری در خصوص موضوعات مرتبط با شرکت تعاونی خانه گستر.
هیات مدیره منتخب مجتمع مسکونی خانه گستر کیش

آگهی تغییرات شرکت آرمان کاوش اطلاعات مدرن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۶۹۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۸۱۱۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
مرکز اصلی شرکت در واحد ثبتی اصفهان به نشانی استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، فیض ، خیابان شهید قدوسی((آبادان اول))، بن بست مهدی [۳] ، پلاک - ۴۷۰، طبقه دوم کدپستی ۸۱۶۵۸۷۵۹۵۸ تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۵۳۱۶۱۸)

آگهی تغییرات شرکت جهش ژرف آوید سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۴۱۸ و شناسه ملی ۵۶۹۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۷۹۳۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
خانم عفت جهانگیر به شماره ملی ۴۰۷۰۵۳۲۶۱۷ بعنوان رئیس هیات مدیره آقای بهنام قاسمیان به شماره ملی ۴۰۷۳۵۲۷۰۸۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل آقای محمدرضا قاسمیان به شماره ملی ۴۰۶۰۶۰۳۳۰۱ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند
کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور و قرارداد ها، چکها، سفته ها و بروات و سایر نامه های اداری به امضا مدیر عامل با مهر شرکت به تنهایی، یا با امضا عفت جهانگیر و محمدرضا قاسمیان مشترکا با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
آقایان مسعود تقفی به کد ملی ۴۰۷۰۵۸۲۹۸۳ به سمت بازرس اصلی و سبحان تقفی به کد ملی ۰۰۱۵۳۰۲۲۹۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۶۰۱۸۹)

آگهی تغییرات شرکت خیریه الزهرا مرضیه درجه به شماره ثبت ۳۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۵۷۲۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- علی اکبر جزینی درجه به شماره ملی ۱۱۴۱۷۷۹۴۵۵ بعنوان رئیس هیئت مدیره، رجبعلی اسحاقیان درجه به شماره ملی ۱۱۴۱۸۰۲۵۸۹ بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره، محمد مهدی جزینی درجه به شماره ملی ۱۱۴۱۸۱۸۹۱۴ بعنوان خزانه دار، رضا اسحاقیان درجه به شماره ملی ۱۱۴۱۷۹۹۸۲۰ بعنوان مدیرعامل و براتعلی کشاورز به شماره ملی ۱۱۴۰۶۲۱۰۵۱ بعنوان عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
- کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور و قرارداد ها، چکها، سفته ها و بروات و سایر نامه های اداری به امضا مدیر عامل با مهر شرکت به تنهایی، یا با امضا عفت جهانگیر و محمدرضا قاسمیان مشترکا با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
آقایان مسعود تقفی به کد ملی ۴۰۷۰۵۸۲۹۸۳ به سمت بازرس اصلی و سبحان تقفی به کد ملی ۰۰۱۵۳۰۲۲۹۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۶۰۱۸۹)